
 

 
DIREZIONE DIDATTICA II CIRCOLO 

Via G. Iervolino, 335 – 80040 POGGIOMARINO 
Tel./ Fax 0818651167 – E-mail: naee15800g@istruzione.it 

P.E.C.: naee15800g@pec.istruzione.it 
C.F. 82008130633 – Codice Unívoco dell'Ufficio UFMVJL 

 

 

Al personale Docente e Ata 
                                                                                                       Alle Famiglie degli alunni 
                                                                                                       All’Albo e al Sito web 
                                                                                                       Al comune di Poggiomarino    
                                                                                                        

 
Oggetto: Chiusura uffici e sospensione attività didattiche periodo vacanze di Natale a.s.2024/25. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 10 del D.L. vo n. 297 del 16 aprile 1994; 
VISTO l’art. 25 del D. L. vo n. 165 del 30 marzo 2001; 
VISTO  il D.L. vo 150/2009 in vigore dal 15/11/2009 ed il D.L. vo 01/08/2011, n. 141 (c.d. decreto 

correttivo); 
 VISTO il vigente CCNL del Comparto Scuola; 
 VISTO  il Calendario Scolastico Regionale per la Campania a. s. 2024/2025;     
 VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto  02/09/24. 

 
DISPONE 

. 
la chiusura degli uffici per i giorni 24/12/24 e 31/12/2024. 

 
Si informano le SS.LL. che in occasione delle Festività Natalizie le attività didattiche saranno 

sospese dal 21 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente martedì 7 gennaio 2025. 
 

Nella giornata di venerdì 20 dicembre, come deliberato in Consiglio di Istituto, la scuola dell’infanzia 

funzionerà in orario antimeridiano e gli alunni usciranno alle 13,15 (senza mensa) e tutti i docenti saranno in 

compresenza. 

  L’occasione è gradita per porgere a tutta la comunità un augurio sincero di sereno Natale e felice   
  anno nuovo. 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Cristina Iervolino 

Firma omessa ai sensi dell’art 3 legge 39/93 




